

Dış İşler Bakanımız Siyasa Durumunu Anlattı

Parti kurultayında İsmet İnönü ve Recep Peker Birer Söylev Verecekler

Kamutay On Gün müddetle Tatil Yapıyor. Murahhasların bir kısmı Geldiler.

ANKARA, 2 (Hususi Muhabirimizden) 9 Mayıs toplanacak olan Parti büyük kurultayı hazırlıklarına devam ediliyor. Kamutayın cumartesi günü on gün müddetle tatil yapması muhtemeldir. Parti kurultayının toplanması hasebiyle salonun temizliği tertibat yapılmaktadır. Salon fırka bayraklarıyla donatılacak Ankara Onuncu

Yıl Dönümüne yakın bir durumda renk ve ışıklarla süsleneyecektir.

Kurultaya iştirak edecek uzak vilayetler murahhaslarından bir kısmı Ankara'ya gelmiştir.

Parti genel başkan vekili İsmet İnönü ve Parti genel kâtabi Recep Peker de kurultayda birer nutuk söyleyeceklerdir.

Evkaf işleri Düzeliyor

Vakıflar lâyihası kamutayda görüşülüyor

Kanun kabul edildiği takdirde iki nevi Vakıf Bulunacak .

ANKARA, 30 (Hususi) Kamutayın muhtelif Encümenleri vakıflar kanun lâyihası üzerindeki tetkik ve mütaleasını bitirdi. Lâyiha şimdi Adliye Encümenindedir. Bu lâyiha ile medenî kanunun neşrinden evvel mevcut vakıfların ne suretle idare edileceği, idare edenlerin vazife ve mesuliyetlerinin ne olacağı, vakıf şartlarının ve indelicap gayelerinin ne suretle değiştirileceği tanzim ve buna müteferri hükümler tesbit olunmaktadır.

Lâyiha kabul olunduğu takdirde memleketimizde bir kısmı kanunu medenin neşrinden evvel vücade gelen ve bu kanun hükümlerine tâbi vakıflar ve diğeri de kanunu medenin neşrinden sonra vukua gelmiş veya getirilecek ve kanunu medenî hükümlerine tâbi tutulacak tesirler olacaktır. Fakat bizde medenî kanunun neşrinden evvel vücade getirilen kanunlar bir hususiyet arz etmekte olduğundan bu vakıflar için ayrı hükümlerin ve ayrı bir idare şeklinin kabulü zarurî görülmüştür.

Lâyiha sureti umumiyede bütün vakıfların fena kullanıştan muhafaza için kuvvetli bir murakabe tesis etmek, gayeleri bu günkü ihtiyaçları tatmin etmeyen vakıfları o ihtiyacı tatmin edecek şekle koymak, içtimaiî faydaları mevcut

olduğu halde inkıza yüz tutmuş vakıfları bu âkıbetten kurtarmak, mütevelliler elinde olup iyi idare edilenlerin o vasıtalarla idaresine devam olunmak, idare edilmeyenleri Evkaf Umum müdürlüğüne bağlamak kanunu medenî hükümleriyle kabili telif olmıyan mukataalı ve icarteynli Evkaf usulünü ilga ve mevcut olanları tasfiye etmek ve vakıflar için bir sicil kütüğü tutulmasını ve bütün vakıfların bu kütüğe kaydını temin eylemek gibi esasları ihtiva etmektedir.

Almanya Sanayi Grupları

Türkiyede iş yapmak için harekete geçtiler

Hükümetimiz İngiltereye Son Teklifini Bildirdi. Cevap bekleniyor.

ANKARA, 30 (Hususi) Flüge adında bir zat Ankarada muhtelif devlet daireleriyle temasta bulunmaktadır. Alman hükümeti ve bazı mühim Alman fabrikaları birlikleri tarafından gönderildiğini ifade eden bu zat yakında memleketimizde bütün istihsal sahalarında seyahat yapacaktır. Büyük nisbette mübayaat imkânlarını aramak ve alâkadar tüccar ve müstahsillerle temas etmek

Şüpheli uçku İtalyada Bir Alman uçkusu yere indirildi

Sestocalende (İtalya) 30 - Royeter Ajansından :

İtalya hava kuvvetlerinin büyük bir merkezi olan bu şehir üzerinde bir çok defalar uçtuğu görülen bir Alman uçkusu, 6 İtalyan süel uçkusu tarafından Cumartesi günü zorla yere indirilmiştir.

Hükümetin şimdiye kadar gizli tuttuğu bu haber, yeni gizaçılmıştır (ifşa edilmiştir). Alman uçkusunun içinde sivil giyinmiş birisi bulunuyordu. Sanıldığına göre, bu bir Alman subayı idi. Üzerinde Alman markalı iki fotoğraf makinesi bulunmuştur. Şimdi tutaktır (Mevkuf).

Sihhat Müdürümüz

Yarın Ankara'ya Gidiyor

Ankara Aşı Tetkikhane müdürlüğüne tayin edilen Sihhat Müdürümüz Doktor Remzi yarınki Kayseri treniyle Ankara'ya gideceklerdir.

Dün Doktordan aldığımız mektubu aynen yazıyoruz :

YENİ MERSİN MATBAASI MÜDÜRLÜĞÜNE

Bu kerre Ankara'ya nakl memuriyetle gidiyorum. İçelde ve Çukurovada bulunduğum uzun müddet zarfında samimiyet ve yardım gördüğüm gerek Resmî ve gerekse Yurtdaş ve Arkadaşlarıma vedâ eder derin saygılarımı sunarım.

İçel Sihhat ve İçtimai Muavenet Müdürü
Remzi Gönenç

C.H. Partisinde İç İşler bakanı Şükrü Kaya Sorgulara Cevap Verdi

Dış İşler Bakanı Tevfik Rüştü Aras Arsiulusal siyasa durumunu anlattı

ANKARA, 30 (A.A) Cumhuriyet Halk Partisi Kamutay grubu dün saat 15 de Antalya sayısları Cemal Tuncanın başkanlığı altında toplandı.

1 Bulgaristandan hududumuza gelen bazı göçmenlerin hayvanları hudutlarda alıkonulduğu hakkında Edirne sayısları Şeref Aykut ve Arkadaşlarının yaptıkları soruya İç Bakanı cevap verdi .

Bulgar hükümetinin Sofya Elçimizin müracaatına karşılık olarak Türk göçmenlerinin hayvan ve eşyalarına mumanat edilmeyeceği hakkında verdiği, teminatı Partiye bildirdi .

Bakanın bu izahatı sorularca yeter görüldü.

2 - Edirne sayısları Şeref Aykut'un Kotranya çifliği azadlı baruthanesi ve çayırı ile Vezir çayırı ve Menekşe çifliklerinin çevrelerindeki köylüye niçin dağıtılmadığı hakkında soruya İç Bakanı Şükrü Kaya safhalarıyla cevap verdi ve bu fırsatla hükümetin göçmen nüfusu ve göçmenlerin ve toprak sız köylülerin toprak sahibi olmaları hakkında güttüğü siyasa ve memlekette arazi ve toprak Rejimini anlattıktan sonra bu Rejimin ıslahına ve eğer siyasasının takibi ve tabiki lüzumuna işaret ederek bu önemli ve acele işin kartice bir esasa ve çabık bir hale bağlanmasını ve bunun için de

Faşist kurumlarının kaç üyesi var ?

ROMA, 30 (A.A) - Bu gün Faşist kurumlarının üyeleri 4.397.288 dir ki, bunun 1 milyon 913,4 i Balillalar ve bir milyon 665,305 i de genç İtalyan kızlarıdır .

İç Bakanın bu izahatı sorularca yeter görüldü.

Türkiye son teklifini yapmıştır. İngiltere büyük Elçiliği Londranın cevabını her gün için beklemekte olduğunu söylemektedir .

gruptan seçilecek bir komisyonda konuşularak sonuçlanmasını öne sürdü.

Şeref Aykut meseleyi izah ve bu lüzumu pekleştirdi. Bu teklif parti grubunca kabul edildi .

Toplantı sonunda Dış Bakanı Dr. Tevfik Rüştü Aras Türkiye ve Arsiulusal siyasa durumunu anlattı ve deyevi grupça büyük ilki ile dinlendi ve onandı.

Filim Rejisörü

Vedad Ürfi

Cumartesi günü Mersinde beklenilmektedir

Filim Rejisörü Vedad Ürfi Anadoludaki tetkik seyahatını bitirdiği cihetle bu günlerde İstanbul tarikiyle Avrupaya dönecektir.

Bir kaç haftadanberi Adana ve havalisinde bir çok tetkiklerde bulunan değerli Rejisörün limanımızdan vapura bineceğini haber alan saygılı zevat, kendisinin Mersinden geçerken son bir defa sahnede görünmesi teklifinde bulunmuşlar ve bu teklifi büyük bir memnuniyetle kabul ettiğini Vedad Ürfi telgrafla bildirmiştir. Bu suretle Mersinliler geçenlerde sanatını alkışladıkları beynelmilel sanatkârı bir kere daha görmek fırsatını bulacaklardır.

Rejisör Vedad Ürfi, Cumartesi günü Mersin sinemasında bizzat sahnede görünerek Avrupada filimde oynadığı Eserlerden « Gömdüğüm Âlim » Eserini oynayacaktır .

Vedad Ürfi'nin Mersinlilere karşı gösterdiği muhabbet ve saygı bu suretle bir kere daha tezahür etmektedir .

Yurtdaş

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

İtalya - Habeş

Harb Yaklaşıyor Mu ?

**Japonya Habeşlilere Silâh Veriyor .
Silâh Tüccarları Habeşistana Gittiler .**

Londra, 1 [A. A.] — Deyli telgrafın Eritreye gönderdiği bildirmen, Masauden gazetesine gönderdiği bir mektupta, Eritredeki limanda büyük ölçüde savaş gereçlerinin toplannış olduğunu yazmaktadır.

Hazırlıkların büyüklüğü bunların, yalnız kavga için yapılmış olmadıklarını göstermektedir.

Genellikle düşünöldüğüne göre savaş hareketleri, yağmur mevsiminden sonra, eylül veya ilk teşrinde başlayacaktır.

Habeşistana gelince, kıralın İtalyan salgınına (istilâ) bütün kuvveti ile

karşı koymak kararında olduğu bildiriyor. Habeşistana gelecek silâhlar, ancak Fransız Somalisinde Cibuti yolu veya İngiliz Somalisindeki boş topraklar yollarından gelebilecektir.

Bu yüzden Habeşistanın harbe hazırlanması güç bir iştir.

Bu arada dolaşan haberlere göre, Japonya silâh vermek işinde kırala yardım etmektedir.

Adisababada kıral ile görüşmüş olan bir İngiliz bu şehirde 9 silâh ticaret evinin delegelerini gördüğünü söylemiştir.

Vatansever Bayan

Bütün mallarını tayyare cemiyetine verdi.

İzmir, 1 [A. A.] — İzmirin Faik paşa mahallesinde oturan Bayan Naciye onbin lira tutarındaki bütün menkul ve gayri menkul mallarıyla bankadaki mevduatını tayyare cemiyetine terk ve vasiyet etmek suretiyle örnek olacak bir yurd severlik göstermiştir.

Askerî Terfi

Kanunu

Ankara, — 863 sayılı askerî terfi kanununun birinci maddesinin A fıkrası değiştirilmektedir.

Bu değişikliğe göre muharip sınıflardan piyade, süvari, topçu, hava, istihkâm, jandarma, güverte ve çarhçı hiç bir subay mensub olduğu sınıfın kitasında rütbesine ait asgarî müddetin en az üçte biri kadar fiil hizmet etmedikçe terfi edemez.

Mutahassis tabip, baytar ve kimyagerlerin hastahanelerde ihtisas müddeti kıta hizmeti olabilir.

Genel Nüfus Sayımı

Başbakanımız bir emir yolladı.

Yapılan hazırlıklar ve nümerotaj işleri çabuk bitirilecek .

Gelen haberlere göre 1935 umumî nüfus sayımı hazırlıkları her tarafta hararetle devam etmektedir.

Son iki hafta zarfında istatistik umumî müdürlüğü Ankara, Çankırı ve Eskişehir vilâyetleri dahilinde numerotaj teftişi yaptırmıştır.

Diğer taraftan Başbakan İsmet İnönü vilâyetlere verdiği bir emirle sayımı hazırlıklarının ve bilhassa numerotaj işle-

rinin ehemmiyetle takip edilmesi lüzumunu tebarüz ettirdikten sonra sayım işinin muvaffakiyetle başarılmamasının memlekete temin edeceği faydalar kadar idare makinasının kabiliyet ve kudretini ifade edeceğini bildirmiştir.

Gene bu tamimde Başbakan İsmet İnönü sayım hakkında istatistik umumî müdürlüğünden verilecek talimat ve emirlerin önemle takibini idare reislerinden istemiştir .

Mersin İngiliz Konsolosluğundan

6 Mayıs 1935 Pazartesi günü Haşmetli İngiliz Kralı beşinci Corc hazretlerinin 25 inci cülus senesine tesadüf etmektedir. Bu vesile ile bütün İngiliz tabaasının konsolatomuzda verilecek çay ziyafetine saat 15 ten 17,30 kadar gelmeleri bildirilir.

Mersin İngiliz
Konsolosu Vekili
B. J. CATTON

Kütahyada porselen fabrikası kuruluyor

Kütahya : 2 [A. A.] — Temmuzda temel atma merasimi yapılacak olan porselen fabrikasının kurulacağı yeri tayin etmek üzere sümerbank tarafından gönderilen mühendis gelmiş ve fabrikanın kurulacağı yer hakkında tekliflere başlamıştır.

Uluslar arası

mesai bürosu başkanının bir söylevi

Roma : 2 « A.A » — Uluslar arası mesai bürosu reisi Butler bu gün gözükken dünya ekonomisinin kalkınmasının esaslı olmaktan ziyade sathî olduğunu bir çok memleketlerde fiilhakika işsizlik azalmış iştihsal çoğalmış ve kambiyo istikrar bulunmuş ise de uluslar arası ticaretinin 1933 seneki seviyeden hemen hemen farksız bir derecede yüksek bulunduğunu söylemiştir.

Butler, işsizlere yapılan para ve yiyecek yardımının ulusunun gençler üzerinde fena tesirler yaptığını ehemmiyetle kaydederek bu babda istikrazlarla yapılacak bayındırlık işlerini iltizam etmiştir .

Butler aynı zamanda iş saatlerinin azaltılmasını, sanayi tenksikini ve Uluslar arası bir teşkilât plânının hazırlanması tavsiye etmiştir .

Uluslar arası

Ticaret odaları kongresi yapılacak

Varşova : 2 [A.A.] — Uluslar arası Ticaret Odası Reisi Valissingen bu gün buraya gelmiştir. Bu seyahatten maksat 1935 haziranda toplanacak olan Uluslar arası Ticaret Odaları kongresi hususunda Polonya ekonomisi mahafili ile temasa geçmektir.

Sanat mekteplerinin idaresi .

Ankara, — Sanat mekteplerinin Kültür Bakanlığı tarafından idaresi hakkındaki kanun layihası kamutaya gelmiştir.

Bu lâyiha ile Ankara, Aydın, Bursa, Diyarbakır, Edirne, İstanbul, İzmir, Kastamonu, Konya muntakalarındaki sanat mektepleri, bütün tesisat ile birlikte Kültür bakanlığına devredilmektedir. Binalar idarei hususilere kalacaktır.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 32

Mevduat - Alınç, giren (Banka terimi)
Medfoat - Verineç, çıkan (Banka terimi)
Mebd - Beşik
Melfuf - Dürölü
Mehib - Aybar
Mehtab - Ay aydınlığı, ay ışığı, baykır
Mekârı - Yüket, yük havanı
Meks - Eğlenme
Mekteb - Okula
Mekûlât - Yiyecek
Mel'abe - Oyuncak
Melâhat - Sevimsilik, güzellik
Melâz - Sığınak
Melbusat - Giyecek
Melee - Sığınak
Meleke, rüşu - Yordam, meleke (T.Kö.)
Meluf - Alışık
Mekân - Yer
Meknuz - Gizli, gömülü

saklı
Mekr (Bak:Hile)
Mekşûf - Açık
Memduh - Öğret
Memer - Geçit, geçek
Memen (Bak:Melâz) - Sığınak
Memlâha - Tuzla
Memleket - Ülke, memleket [T.Kö.]
Memlû - Dolu
Memlûk - Karabaş
Memnû - Yasak
Memnun - Hoşnud
Memul - Umulur
Memur - İşyar
Menaat - Sarphk
Menam - Uyku
Menba - Kaynak
Menetmek - Yasak etmek, alkoymak, önüne geçmek, engel olmak
menfa - Sürgün
menfi - --Sürgün
menfaat - Asığ, çıkar,

menfaatperest - Asığel
menfez - Ağız, düden
menfur, müstekreh - İğrenç, tiksineç
menhus, meş'am Uğursuz
menku - Haslama
menkûb - Düşmüş
menkûbiyet, nekbet - Düşkü
menkui - Taşıtlı
mensi - Unutulmuş
mensubiyet - Soyundan gelme, kapılanmışlık, girişmişlik, yamanmışlık
mensucat - Dokuma
menşe - Çıkağ, köken
mensu - Isınık, alışkın
menzil - Konak
mephas - Sözbâşı
mephut - Şaşkın
mepsutan - Düzce, düz
mer'a - Otlak
merak - merak [T.Kö.]

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	45	
lane	43	
Kapu malı	42	
Kozacı parlağı	39	
lane çiğidi	2-12,5	
Yerli "	1-87,5	
Susam	9	
Fasulya	7	50
Nohut	12,5	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
" yerli	2	75
Pirinç	16	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tozu	70	
Sabunsaftı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	90
Kara biber	85-86	

İLAN

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından;

Hissedarlarımıza 1934 senesi için her tek hisse itibarile verilmesi hissedarlar umumi heyetince onanan 495 kuruşluk safi kârın dağıtılmasına başlanmıştır.

Hissedarların Merkez Bankası Şubesi bulunan yerlerde 1 mayıstan itibaren doğrudan doğruya Şubelerimize ve bunlardan başka yerlerde de 15 mayısdan itibaren Ziraat Bankası Şube veya sandıklarına müracaat etmeleri rica olunur. 1-3

İçel Defterdarlığından:

Eski geliri [350] lira bulunan Mersin sahili balık rusumu 1 - Haziran - 1935 tarihinden 31 - Mayıs - 1936 tarihine kadar bir yıl için açık arttırmaya çıkarılmıştır. İsteklilerin arttırma şartlarını öğrenmek üzere defterdarlığa müracaat etmeleri lâzımdır. Mayısın 19 uncu pazar günü saat on beşte açık arttırması yapılacaktır. İsteği olanlar yüzde 7,5 nisbetinde teminat mektubunu veya parayı vezneye yatırıldığını mübeyyin makbuzlarını göstererek ihaleye girebilirler. 28-3-8-13

BİLİT

Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediyemizce satın alınacak 5271 tane bina, sokak cadde ve meydan numara ve adları yazılı emaye levha açık eksiltmeye konulmuştur. Bu levhaların oranlanmış bahası 1387 lira 70 kuruştur. Eksiltme 4 Mayıs 935 Cumartesi günü saat 15 te Belediye dairesinde yapılacaktır. Eksiltme şartnamesi parasız olarak belediye fen müdürlüğünden alınabilir. İsteklilerin yüzde yedi buçuk teminat parası veya banka mektubu ile tâyin olunan saatte eksiltme komisyonuna bizzat gelmeleri veya Noterlikten tasdikli vekâletname ile bir vekil göndermeleri bilittir olunur. 12-19-26 3

D. Demir Yolları İşletme

Müfettişliğinden:

Pazarlıkla satın alınacak 600 adet gaz tenekesi için 27-4-935 tarihinde istekli çıkmadığından pazarlık 7-5-935 tarihine bırakılmıştır.

Gaz tenekelerinin nasıl olacağı ve sair hususlar için istekliler Mersin Fidanlık memurumuzdan izahat alabilirler. Pazarlığa gireceklerin 7 Mayıs 935 Salı günü saat 16 da muhammen bedel üzerinden 10 lira sağlamlık akçası ile Adana İşletme Müfettişliğine bizzat müracaatları lâzımdır. 1-3-5-6

İLAN

İçel Sıhhat ve İ. Mu. Müdürlüğünden;

1--Mersin Memleket hastanesinde yeniden açılacak bakteriyoloğhane labratuarının ihtiyacı için -642- lira muhammen bedelli -127- kalem alat ve mualece 17-4-935 tarihinden itibaren 19- gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur.

2--Eksiltme işi 5 Mayıs 935 tarihine düşen Pazar günü saat 15 te Vilâyet Encümeninde yapılacaktır.

3--Muvakkat teminat miktarı -48- lira 15 kuruştur

4--Taliplerin fazla izahat almak ve bunlara aid eksiltme ve fenni şartnamesini görmek üzere İçel Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatında Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur. 19-24-29-3

BİLİT

Kiralık Bir Ev ve İki Depo

(Cumhuriyet Halk Partisi bitişindeki bina ile iki depo kiraya verileceğinden taliplerin 15 Mayıs 935 tarihine kadar C. H. Partisi kâtipliğine müracaatları bilittir olunur.) 3-6-9-12

Ev Eşyası Sergisi

Ziyapaşa karşısında

Akşam Ticaret Mektebi Salonlarında Açılmıştır.

Bir hafta devam edecektir.

RİZEDE YAPILAN

TAM YERLİ MALI

HEM YAZLIK Hem Kışlık

ODA TAKIMLARI

KOLTUKLAR

KANAPELER

ŞEZLONGLAR

Fiatlar Çok Elverişlidir. Lütfen Geliniz

Satış yeri: Hükümet caddesinde Sedat Sahir No. 29

Orman Çifliği Fabrikasının:

(Ankara Birası)

Sağlık Ve Kuvvet Kaynağıdır

1/2 Litre

Ankara birası

	Gram	Süt	den
1- 400		Balık	den
2- 300		Ekmek	den
3- 100		Et	den
4- 100		Tereyağın	den
5- 35		Yumurta	"
6- 4	Adet		

Alınacak gıdaya denktir.

Bira alırken "Orman Çifliği Ankara Birası,, markasına dikkat etmeyi unutmayınız. Bütün lokanta ve bakkaliye mağazalarından isteyiniz

Toptan Satış yeri

Hakkâk oğlu Silifkeli A. Rahmi Ticarethane

Mer'iyet - Yürürlük

Mermi - Atış

Mersa - Koy, liman

Mersiye - Ağıt

Mersus - Berk

Mertebe - Aşama

mesadet (Bak: Saadet)

mesafe - Iraklık

mesaha - Ölçüm

mesaha etmek - Ölçmek

mesai - İş, çalışma

mesame - Gözenek, delçe

mesdud - Kapalı

misal İmsel (imselmek-

ten), misal örnek

meselâ - Nitekim, örneği,

meselâ

mesele-Sorum, iş, mesele

meserret - sevinç

meshur - Büyülenmiş

mesil, nazir, şebih, mü

şabih - Benzer

mesire - Gezek

mesken (Bak: Hane, ika-

metgâh) - Otru, konut

meskenet - Uyuntuluk

meskût geçmek - Sus

geçmek

-meslek - Ertik

mesmu -1- Duyuk, 2- Dinlenir

mesned, destek-Dayanak

mestur - örtülü

mesul - Soruk, soravh,

yükümlü

mesuliyet - Sorav

mesuliyetli (iş) - Soravlı

mesut - mutlu, bahtiyar

(bahtı yar)

meşale - Işınak

meşcer, meşcere-Ağaçlık

meşgale - İş, iş gücü

meşgul etmek Oyalamak

meşgul olmak, iştilgal et-

mek - Uğraşmak

meşher - Sergi

meşhun - Dolu

meşhur - Ünlü, tanınmış

belgin, angın

meşime - Dölyatağı

meşreb - Gidiş

meşrubat - İçecek

meşrut - Şarh

meş'um, menhus -Uğur-

suz, şom

meşveret - Danışım

meşy - Yürüme

-Sonu Var-

Merkep (Rükup'tan) -

Binit

Meram - meram (T.Kö.)

Meraret - Acılık

merasim - Tören

Merasm (Eşkâl anlamı-

na) - Şekiller

Merbut - Bağlı

Merbutiyet - Bağlılık

Mercii aid - Başyurak

Merd - Er

merdane (Yaraç adı) -

Yuvgu

merdümgiriz - Yalkız

meremmet (Bak: Tamir)

mergup, muteber -Geçkil

merhale -1- Konak, 2-

Yügrüm

merhamet - Acıma

merhamet etmek - Acı-

mak

merhametli - Acır

merhametsiz - Acımaz

merhem - Sürgüç

merhun - Tutuk tutulu

Rehn - Tutu

Merkad - Türbe (T.Kö.)

Merkez - Merkez (T.Kö.)

Mer'i - Yürür

Borsa Telgrafları

İstanbul

2-5-935

Türk altını 939

İsterlin 604-50

Dolar 79 84-63

Frank 12-06

Liret 9-46-70

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

İlan

Maliye dairesi ikinci tahsil şubesi altında bulunan üç dükkân kiralıktır. icara almak isteyenlerin Zafer caddesinde yeni kasket yapı yerine müraعاتları. 5-5

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için		Harc için
	Senelik	1200 Kr.	
Altı aylık	600		1000
Üç aylık	300		500
Bir aylık	100		yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

Tayyare Piyangosu
Zengin olmak için

Hükümet Caddesinde :

Uğur gişesins koşunuz

Hem Uğurlu Bilet Alacaksınız Hem de Size Gişe Sahibi M. Şefik Tarafından Hediyeler Takdim Edilecektir.

Biletler bitmek üzeredir
Almakta Acele Ediniz.

Remington

R
E
M
I
N
G
T
O
NR
E
M
I
N
G
T
O
N

Dünyanın en güzel ve en sağlam Yazı Makinası Fiatları her keseye uygundur.

3 Model Portatif Çıkarılmıştır

Acantası : Vilyam H. Rikards - Mersin

Makinalarınızda yalnız Remington
Markalı Şeritleri kullanınız.

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder.

6-15

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

2-5-935 Perşembe günü borsa satışları

Malın cinsi	Nereyin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERAİT
		K. G.	K.	S.	
Arpa pirimsiz		30000	3	12,50	M.V. hazır
Arpa		30000	3	28,75	„ 10 gün Z.
Kapu malı		45000	39		M.T. 8 gün Z.

TÜRKİYE
ZİRAAT
BANKASI.PARA
BIRIKTİREN
RAHAT-EDER

İLAN

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden ;

- 1-Nafia dairesinin 900 lira muhammen bedelli 30 adet çadır ihtiyacı 5 Mayıs 935 tarihine düşen Pazar günü saat 15 de ihale eilmek üzere İçel Vilâyeti Daimi Encümenince açık eksiltmeğe konulmuştur .
- 2-Çadırlar Tarsus bezinden yapılmış olacaktır.
- 3-Muvakkat teminat miktarı 67 lira 50 kuruştur.
- 4-İsteklilerin çadır numunesini ve bezini eksiltme ve fenni şartnameleri görmek üzere Nafia Baş mühendisliğine ve ihale günü Vilâyet Encümenine müracaat etmeleri ilân olunur .

19-24-29-3

İçel Tapu müdürlüğünden ;

Mersinin Yaka köyünde vaki tarafları şarkan Mustafa garben saza giden yol şimalen sahibi senet conuben Esir zade Ahmet ile mahdut beş hektar 5159 metre tarla Andon Ligerdebolostan metrük olup Ziraat bankasınca artırma ile mirici mustafaya satılmıştır. mezkûr tarlaya ait tapuda kayıt olmadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra mahall- len keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir . Bu yer için tasarruf iddia edenler varsa resmi evrakla- rı ile daireye müracaatları ve keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

Büyük Tayyare
Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip Birinci Keşide

11 Mayıs 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.